
 

 

 

新東は創業以来、“企業の発展を通じて社員の幸福と、地域社会

の繁栄に尽くす”この経営理念のもとに、ガスエネルギーを基盤

にものづくり産業から暮らしに至るまで、その時代が求める商品

とサービスを提供してまいりました。 

 これからも、地域に密着した総合商社として常に新しい時代を

先取りし、お客様のニーズにお応えすることによって、新東とし

ての新たな価値と可能性を創造してまいります。 

 私たちは、ガスエネルギーを取り扱う企業として、社会的使命

と責任を自覚するとともに、安全と環境に配慮した「お客様に安

心して喜ばれること」を積み重ね、信頼される企業を目指します。 

 今後とも、引き続き変わらぬご支援とご鞭撻を賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

代表取締役社長 

鈴木敏之 

 


